



**BÚZIOS**  
PREFEITURA

Estado do Rio de Janeiro  
Prefeitura da Cidade de Armação dos Búzios  
**Secretaria Municipal de Administração**  
**Coordenadoria Especial de Licitações e Contratos**

729

## TERMO DE ADJUDICAÇÃO DE PROCESSO LICITATÓRIO

O Pregoeiro do Município de Armação dos Búzios no uso de suas atribuições que lhe são conferidas pela legislação em vigor, especialmente o Decreto Federal nº 3.555, de 08 de agosto de 2000 e, com subsídio na Lei 8666/93 e suas alterações posteriores, nomeado pelo Decreto Municipal nº 1.573/2021, a vista aos procedimentos licitatórios exarados pela Comissão de Pregão do Município, resolve **ADJUDICAR** a presente Pregão Presencial nestes termos:

- a) Processo licitatório N°: **11.085/2022**
- b) Modalidade: Pregão Presencial
- c) Número da modalidade: **080/2022**
- d) Objetivo: **CONTRATAÇÃO, SUBSIDIAR ATRAVÉS DE EMENDA PARLAMENTAR, PROGRAMAÇÃO N° 33002332020001, DISPONIBILIZADA PELO MINISTÉRIO DA CIDADANIA, AQUISIÇÃO DE MOBILIÁRIO PERMANENTE, COM A FINALIDADE DE ESTRUTURAÇÃO DA APAE- BÚZIOS.**

e) Fornecedores:

- **EBS COMERCIO, SERVIÇOS E REPRESENTAÇÕES LTDA**, inscrita no CNPJ nº 36.349.072/0001-96 no valor R\$ 28.213,92 (vinte e oito mil, duzentos e treze reais e noventa e dois centavos), conforme listagem em anexo.
- **MTC COMERCIO DE MOBILIÁRIO CORPORATIVO**, inscrita no CNPJ nº 35.332.467/0001-13 no valor R\$ 16.922,00 (dezesesseis mil e novecentos e vinte e dois reais), conforme listagem em anexo.
- **RJMULTISERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI**, inscrita no CNPJ nº 23.211.605/0001-27 no valor R\$ 52.090,00 (cinquenta e dois mil e noventa reais), conforme listagem em anexo.

Armação dos Búzios/RJ, 30 de dezembro de 2022.

  
Paulo Henrique de Lima Santana  
Pregoeiro



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

730

## FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 080/2022

Processo: 11085/2022

Data do Certame: 12/29/2022

Objeto: Constitui objeto da presente contratação, subsidiar através de emenda parlamentar, programação nº 330023320200001, disponibilizada pelo Ministério da Cidadania, a aquisição de mobiliário permanente pelo critério de menor preço por item,

Fornecedor		CNPJ				
EBS COMERCIO, SERVICOS E REPRESENTACOE		36349072000196				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
4	CADEIRA TIPO ESCRITÓRIO	DVL	UNID	8.000	502.7400	4.021.92
5	COMPUTADOR TIPO DESKTOP	EBS	UNID	9.000	2.688.0000	24.192.00
					<b>Subtotal:</b>	<b>\$28,213.92</b>





# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

231

## FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 080/2022

Processo: 11085/2022

Data do Certame: 12/29/2022

Objeto: Constitui objeto da presente contratação, subsidiar através de emenda parlamentar, programação nº 330023320200001, disponibilizada pelo Ministério da Cidadania, a aquisição de mobiliário permanente pelo critério de menor preço por item,

Fornecedor		CNPJ				
MTC COMÉRCIO DE MOBILIÁRIO CORPORATIVO		35332467000113				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
1	ARQUIVO DE AÇO	MOJIANO	UNID	6.000	630.0000	3.780.00
3	CADEIRA TIPO ESCRITÓRIO	M2V	UNID	20.000	323.0000	6.460.00
8	MESA TIPO SECRETÁRIA COM GAVETA	MINAS OFFICE	UNID	10.000	472.0000	4.720.00
9	MESA TIPO SECRETÁRIA SEM GAVETA	MINAS OFFICE	UNID	6.000	327.0000	1.962.00
Subtotal:						\$16,922.00



# PREFEITURA DA CIDADE DE ARMAÇÃO DOS BUZIOS

Estrada da Usina, 600  
Centro  
Armação dos Búzios - RJ

732

## FORNECEDORES VENCEDORES

(Etapa Pós-Habilitação)

Pregão: 080/2022

Processo: 11085/2022

Data do Certame: 12/29/2022

Objeto: Constitui objeto da presente contratação, subsidiar através de emenda parlamentar, programação nº 33002332020001, disponibilizada pelo Ministério da Cidadania, a aquisição de mobiliário permanente pelo critério de menor preço por item,

Fornecedor		CNPJ				
RJMULTISERV COMERCIO E SERVIÇOS EIRELI		23211605000127				
Item	Descrição do Produto	Marca	Unidade	Quantidade	V. Unitário	V. Total
2	BEBEDOURO EM AÇO INOXIDÁVEL	KARINA	UNID	2.000	3,000.0000	6,000.00
6	FREEZER TIPO HORIZONTAL	CONSUL	UNID	1.000	5,730.0000	5,730.00
7	GELADEIRA DUPLEX FROST FREE	ELETROLUX	UNID	1.000	5,800.0000	5,800.00
10	MULTIFUNCIONAL A LASER	RICOH	UNID	2.000	6,000.0000	12,000.00
11	NOBREAK 1200 VA	RAGTECH	UNID	9.000	740.0000	6,660.00
	NOTEBOOK	DELL	UNID	2.000	4,450.0000	8,900.00
13	TELA DE PROJEÇÃO	APP-TECH	UNID	1.000	2,200.0000	2,200.00
14	TELEVISOR SMART 4K	TCL	UNID	1.000	4,800.0000	4,800.00
					<b>Subtotal:</b>	<b>\$52,090.00</b>
					<b>Total Geral:</b>	<b>\$97,225.92</b>